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damunua, uma
1603 double swim lighting
1615 CaxcuHeb!

1604 EIMetro Team
1617 Tennomopus
1610 dea Tonopa)
1605 FAST

1611 AsoliHol Ckomy
1612 Hay4Hoe no66u
1608 A2

1602

1606 FIZKULT

1613 Pebsma c Ypana
1616 CnpuHmep u Cmaliep
1607 Paha XXL

1614 Pycanku 2/3

1609 Jea mosapuwa
1601 #6prommHespom

2:50

loHka 5+5km - X-WATERS URAL Typrosk 8-9 ntona 2023.xls

Kny6
ALBAKOR
VPulse
PROSPORT Academy

| Love Supersport Ufa
Silver Swim
yYMmopaaH

DunsKkynbT ABTO3aBOACKNI

nhasncuxnnas

I love swimming

ILSS EkaTepuHbypr

Akagemuna bera Inb3bl Kupeesoit
| love swimming ekb

Mon Kart Mo Kar.

CmewwaHHan
CmelwwaHHan
CmelaHHan
CmelwaHHan
CmelaHHan
CmelwaHHan
CmelaHHan
CmelwaHHan
CmelaHHan
CmelwaHHan
CmelaHHan
CmelwaHHan
CmelwaHHan
CmewwaHHan
CmelwaHHan
CmewwaHHan
CmelwaHHan

CrpaHuuya 1ms 1

lFopoa.
EKkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
YenabuHcK
HabepexHbie YenHbl
Moscow
MNepmb
Yéa
Mocksa
Cypryt
EkaTepuHbypr
HuxHWnin Hosropog,
EkaTepuHbypr
MeTtepbypr
YenabuHck
ExaTepuHbypr
Yda
ExaTepuHbypr

3ranl
1:13:52
1:25:33
1:27:56
1:43:40
1:45:07
1:26:14
1:42:16
1:34:30
1:29:06
1:40:23
1:47:50
1:33:29
1:47:22
1:35:18
1:54:41

2:17:58

3tan2
1:17:07
1:21:14
1:27:49
1:15:36
1:19:58
1:39:02
1:23:53
1:38:11
1:45:29
1:40:08
1:33:45
1:50:05
1:38:28
1:51:56
1:49:12

1:55:35

Bpema TlaH-Taiim

2:31:01
2:46:49
2:55:47
2:59:17
3:05:06
3:05:18
3:06:11
3:12:42
3:14:37
3:20:32
3:21:37
3:23:36
3:25:52
3:27:15
3:43:54
3:57:17
4:13:34

2:31:02
2:46:49
2:55:47
2:59:17
3:05:06
3:05:18
3:06:11
3:12:42
3:14:37
3:20:32
3:21:37
3:23:36
3:25:52
3:27:15
3:43:54
3:57:17
4:13:34

CpeaHAnA cK.
15:06
16:42
17:36
17:54
18:30
18:30
18:36
19:18
19:30
20:06
20:12
20:24
20:36
20:42
22:24
23:42

25:24:00



