

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Этап1	Этап2	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	1603	<i>double swim lighting</i>	ALBAKOR	Смешанная			Екатеринбург	1:13:52	1:17:07	2:31:01	2:31:02	15:06
2	1615	<i>Сажины</i>		Смешанная			Екатеринбург	1:25:33	1:21:14	2:46:49	2:46:49	16:42
3	1604	<i>ElMetro Team</i>	VPulse	Смешанная			Челябинск	1:27:56	1:27:49	2:55:47	2:55:47	17:36
4	1617	<i>Теплотория</i>		Смешанная			Набережные Челны	1:43:40	1:15:36	2:59:17	2:59:17	17:54
5	1610	<i>Два Топора)</i>	PROSPORT Academy	Смешанная			Moscow	1:45:07	1:19:58	3:05:06	3:05:06	18:30
6	1605	<i>FAST</i>		Смешанная			Пермь	1:26:14	1:39:02	3:05:18	3:05:18	18:30
7	1611	<i>Двойной Скотч</i>	I Love Supersport Ufa	Смешанная			Уфа	1:42:16	1:23:53	3:06:11	3:06:11	18:36
8	1612	<i>Научное лобби</i>	Silver Swim	Смешанная			Москва	1:34:30	1:38:11	3:12:42	3:12:42	19:18
9	1608	<i>A2</i>	чУмодан	Смешанная			Сургут	1:29:06	1:45:29	3:14:37	3:14:37	19:30
10	1602	<i>2:50</i>		Смешанная			Екатеринбург	1:40:23	1:40:08	3:20:32	3:20:32	20:06
11	1606	<i>FIZKULT</i>	Физкульт Автозаводский	Смешанная			Нижний Новгород	1:47:50	1:33:45	3:21:37	3:21:37	20:12
12	1613	<i>Ребята с Урала</i>		Смешанная			Екатеринбург	1:33:29	1:50:05	3:23:36	3:23:36	20:24
13	1616	<i>Спринтер и Стайер</i>	Главпсихплав	Смешанная			Петербург	1:47:22	1:38:28	3:25:52	3:25:52	20:36
14	1607	<i>Рапа XXL</i>	I love swimming	Смешанная			Челябинск	1:35:18	1:51:56	3:27:15	3:27:15	20:42
15	1614	<i>Русалки 2/3</i>	ILSS Екатеринбург	Смешанная			Екатеринбург	1:54:41	1:49:12	3:43:54	3:43:54	22:24
16	1609	<i>Два товарища</i>	Академия Бега Эльзы Киреевой	Смешанная			Уфа			3:57:17	3:57:17	23:42
17	1601	<i>#брютмневрот</i>	I love swimming ekb	Смешанная			Екатеринбург	2:17:58	1:55:35	4:13:34	4:13:34	25:24:00